

Расчет расходов на приобретение расходных материалов

МКОУ МО г. Краснодар "Курсы ГО"

(наименование органа, муниципального учреждения)

1. Приобретение бумаги, канцелярских и хозяйственных товаров КОСГУ 340 Мероприятие

Наименование	Количество / Численность муниципальных служащих	Стоимость за 1 ед-цу / Сумма на 1-го муниципального служащего руб.	Всего расходов, руб.
Бумага			26600,0
формат А4	130/18	200	26000,0
бумага для факса	6	100,00	600,00
Удостоверения	3300	23,00	75 900,00
Свидетельства	250	31,00	7 750,00
Удостоверение по охране труда	150	25,00	3 750,00
Канцтовары (из расчета на 1-го муниципального служащего)	18	407,22	7 329,99
Ручка гелевая	18	33,13	596,34
Папка уголок	18	6,15	110,70
Скрепки 50мм 30 шт/уп	7	13,48	94,36
Клей карандаш	30	46,11	1 383,30
Скобы для степлера №10	12	8,93	107,16
Разделитель файлов А4 цветной	18	46,51	837,18
Степлер №10	7	58,30	408,10
Антистеплер	3	23,60	70,80
Дырокол	1	192,51	192,51
Клей ПВА	5	16,92	84,60
Нож канцелярский 18мм	3	14,70	44,10
Нож канцелярский 9мм	3	9,38	28,14
Линейка 60 см	1	77,28	77,28
Папка файл-вкладыш	18	95,10	1 711,80
Закладки самокл.	10	38,60	386,00
Маркер для досок	3	38,59	115,77
Коррект.лента 5м	5	18,85	94,25
Зажим 25 мм цветной 12 шт/пач	1	38,60	38,60
Коррект.лента 14м	2	122,85	245,70
Корек.карандаш	2	44,21	88,42
Ручка шариковая на липучке	2	32,82	65,64
Блок-кубик бум.для заметок	6	104,42	626,52
Хозтовары (по каждому наименованию)			4 260,43
Освежитель воздуха	10	48,13	481,30
Средство для сантехники	10	150,80	1 508,00
Салфетки в тубе	2	253,00	506,00
Швабра	1	254,44	254,4
Перчатки	5	15,67	78,4
Клей "Монолит"	1	53,19	53,2
Салфетка для уборки универс.	10	18,46	184,6

Пакеты для мусора 20л.	10	29,89	298,9
Средство для мытья полов	5	179,13	895,7
Заготовки для ламинатора	1	900	900,0
Батарей типа АА	2	350,00	700,00
лампы люминисцентные	20	50	1000,0
Стартер для лампы люминесц.	1	597	597,0
Карты настенные ламинированные	2	2100	4200,00
Указки длинные	3	667,00	2 000,00
Пластиковые портфели	7	215,00	1 505,00
Веревка 8мм	34	149,00	5 066,00
Веревка 11,5мм	27	276,00	7 452,00
ИТОГО	х	х	141 000,00

2. Приобретение запасных частей, расходных и комплектующих материалов для автотранспорта

Наименование	Количество	Стоимость за 1 ед-цу, руб.	Всего расходов, руб.
Комплект резины	2	15000,00	30000,00
ИТОГО			30 000,00

3. Приобретение расходных и комплектующих материалов для компьютерной и множительно-

Наименование	Количество	Стоимость за 1 ед-цу, руб.	Всего расходов, руб.
Картриджи (по каждому типу принтера)			64 600,00
Картридж HP CE400X	1	15 000,00	15 000,00
Картридж HP CE403A	1	16 500,00	16 500,00
Картридж HP CE401A	1	16 500,00	16 500,00
Картридж HP CE402A	1	16 600,00	16 600,00
Запасные части для оргтехники			13 400,00
Жесткий диск	4	3350,00	13400,00
ИТОГО	х	х	78 000,00

Исполнитель

Э.А.Пархоменко